Дело № 2-24-8/2023

РЕШЕНИЕ
ИМЕНЕМ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
(резолютивная часть)

дата	                                          адрес

Мировой судья судебного участка № 24 Алуштинского судебного района (городской адрес) адрес фио, при ведении протокола судебного заседания помощником судьи – фио,
рассмотрев в открытом судебном заседании гражданское дело по исковому заявлению Садоводческого наименование организации к фио о взыскании задолженности по ежегодным членским взносам, процентов за пользование чужими денежными средствами, судебных расходов.
Руководствуясь ст.ст. 194-199 ГПК РФ, мировой судья

РЕШИЛ:

Исковые требования Садоводческого наименование организации – удовлетворить в полном объеме.
Взыскать с фио (паспортные данные, телефон, адрес регистрации: адрес) в пользу Садоводческого наименование организации (ОГРН 1159102069026, ИНН/КПП 9109012473/910901001),
задолженность по ежегодным членским взносам в размере сумма, процентов за пользование чужими денежными средствами за период с дата по дата в размере сумма, расходы по оплате юридических услуг в размере сумма, расходы по оплате государственной пошлины в размере сумма, а всего сумма (сумма прописью).
Разъяснить сторонам, что в соответствии со ст. 199 ГПК РФ мотивированное решение мировой судья обязан составить в случае поступления от лиц, участвующих в деле, их представителей заявления о составлении мотивированного решения суда, которое может быть подано: в течение трех дней со дня объявления резолютивной части решения суда, если лица, участвующие в деле, их представители присутствовали в судебном заседании; и в течение пятнадцати дней со дня объявления резолютивной части решения суда, если лица, участвующие в деле, их представители не присутствовали в судебном заседании.
Решение может быть обжаловано в Алуштинский городской суд адрес через мирового судью судебного участка № 24 Алуштинского судебного района (городской адрес) адрес в течение месяца со дня составления мотивированного решения.

Мировой судья                                                                                фио